Приложение 2
Перечень и финансирование  мероприятий подпрограммы « Обеспечение безопасности на территории Елизаветинского сельского поселения»  
	№п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Ответственный за выполнение мероприятия  подпрограммы

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Итого
	
	2015
	130,0
	Заместитель главы администрации

	1.
	Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения

	Итого
	2015
	80,0
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Елизаветинского сельского поселения
	
	80,0
	

	2
	Совершенствование гражданской обороны, зашита населения и территории от чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени
	итого
	2015
	50,0
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Елизаветинского сельского поселения
	
	50,0
	




